
 

Protokół nr L/22 

z przebiegu L sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 24 lutego 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła L sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 

- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 

- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 

- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 

- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 

- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 

- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 

- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
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- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny     

- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 

- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 

- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 

 

  
3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radna Katarzyna Pastusiak 

          Radny Leszek Pierlejewski 

          Radna Irena Kajszczak 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                               
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                             
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za              
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 27 stycznia 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskie   j- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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  Protokół nr XLVIII/22 z przebiegu XLVIII sesji Rady Miejskiej                                
w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 27 lutego 2022 roku – został przyjęty- za-19 , 
p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Przyjęcie protokołu z XLIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 3 lutego 2022 roku. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskie   j- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLIX/22 z przebiegu XLIX sesji Rady Miejskiej                                
w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 3 lutego 2022 roku – został przyjęty- za-19 , 
p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 
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6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od                                      
28 stycznia 2022 roku do 23 lutego 2022 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

7. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

8. Zmiana porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk zaproponowała zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu 
do porządku obrad dwóch projektów uchwał w sprawie: 

1) zmiany uchwały nr XLVIII/348/22 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2029; 

2) terminu rozpatrzenia skargi z dnia 23 lutego 2022 roku firm: PPHU 
„STAWROS”, PPHU „POLLUKS” , PPHU „ STOBARW” na działalność 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

 Przystąpiono do głosowania wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/348/22 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2029; 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za         
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- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad za -20, p-0, w -0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

Przystąpiono do głosowania wprowadzenie projektu uchwały w sprawie terminu 
rozpatrzenia skargi z dnia 23 lutego 2022 roku firm: PPHU „STAWROS”, PPHU 
„POLLUKS”, PPHU „ STOBARW” na działalność Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za    
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad za -20, p-0, w -0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/349/22                    
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 
rok 

  Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za             



- 8 - 
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr L/359/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 
2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/22 w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok – została przyjęta, za- 20, p-0, w -0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 

   Projekt uchwały omówił i zgłosił autopoprawkę Skarbnik Grzegorz Siech. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      -  za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za      
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- radny Bartosz Zalega                                                           - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr L/360/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  24 
lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2022 rok– została przyjęta, za-19, p-0, w-1 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia w 2022 roku do realizacji 
wykonania powierzonej przez Powiat Zgierski w drodze porozumienia 
organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady               
w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze 
lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o charakterze powiatowym 
w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji. 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     -  za                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                               
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                  
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za              
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                   
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr L/361/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
25 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia w 2022 roku do realizacji wykonania 
powierzonej przez Powiat Zgierski w drodze porozumienia organizacji Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, 
biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o 
charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu – została przyjęta, 
za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

 
12. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2022- 2030 
 

  Projekt uchwały omówiła Pani z firmy  EKO - GEO GLOB  na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 23 lutego 2022 roku 

   Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                 
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                      - wstrzymał się     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                        - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                               -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za   
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -                               
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr L/362/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                       
24 lutego 2022 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Aleksandrów 
Łódzki na lata 2022- 2030 – została przyjęta, za- 16, p-0, w-3 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej im. 
Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkm 
 
Projekt uchwały omówiony został Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                    
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                          
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -            
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                          
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr L/363/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
24 lutego 2022 roku w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny 
Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim– została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu  
 
 
Projekt uchwały został omówiony przez Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Mariusza Grabowskiego 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
- radny Mieczysław Dominowski                                        - wstrzymał się                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                              
- radny Maciej Marciszko                                                   - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                              
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                    
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -                                     
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za  
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr L/364/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
24 lutego 2022 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu– została przyjęta- za-17, p-0, w-2  ( 
lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

15.  Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej przy ul. Pabianickiej w rejonie A-5 w Aleksandrowie 
Łódzkim 

  Projekt uchwały omówił  Naczelnik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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  Uchwała nr L/365/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
24 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
przy ul. Pabianickiej w obrębie A-5 w Aleksandrowie Łódzkim – została przyjęta, 
za – 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów 
 
Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

 

 

Przystąpiono do glosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                          
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                       
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za          
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- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr L/366/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Bełdów– została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 14 do protokołu ) 

 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku               
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki                        
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta                      
i Gminy Aleksandrów Łódzki 
 
Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr L/367/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 24 lutego 
2022 roku w sprawie – zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w sprawie aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki  i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki - została przyjęta, za-20, p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w 
rejonie ulicy Cedrowej 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za  
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                    
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr L/368/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 
2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ulicy Cedrowej  – została przyjęta, za-20, p-
0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

19.  Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-3 i A-4 w rejonie ulic: 11-
go Listopada i Pabianickiej 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za             
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr L/369/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
24 lutego 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-3 i A-4 w rejonie ulic: 11-go Listopada                          
i Pabianickiej – została przyjęta, za-20, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 17 do protokołu ) 

 

 
20. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-5 w rejonie ulicy 
Pabianickiej 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -         
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- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                               
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr L/370/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 
2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu A-5 w rejonie ulicy Pabianickiej – została przyjęta, za- 19, p-0, w- 0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 18 do protokołu ) 

21. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień                       
w rejonie ulic Szlacheckiej, Pańskiej i Dworskiej 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                          
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za   
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- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                  
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                      
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr L/371/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
24 lutego 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ulic Szlacheckiej, 
Pańskiej i Dworskiej- została przyjęta, za-20,p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 19 do protokołu ) 

22. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Słowak położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-  
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za     
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- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                         
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwałą nr L/372/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                              
24 lutego2022 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Słowak 
położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za- 19, p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 20 do protokołu ) 

23. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2022 rok 

 Projekt uchwały został omówiony przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                            
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za   
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr L/373/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
24 lutego 2022 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 
roku – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 21 do protokołu) 

24. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli 
Tesli dotyczącej podjęcia działań w sprawie zniesienia ograniczeń                  
i restrykcji wprowadzonych przez rząd na terenie naszego kraju                    
z uwagi na stan epidemii COVID-19 

 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb   
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- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                             
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr L/374/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
24 lutego 2022 roku w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji Nikoli Tesli 
dotyczącej podjęcia działań w sprawie zniesienia ograniczeń i restrykcji 
wprowadzonych przez rząd na terenie naszego kraju z uwagi na stan epidemii 
COVID-19 – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 22 do protokołu ) 

25. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/ 348/22 w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2029 

  Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                  
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                         - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr L/375/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/348/22 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na 
lata 2022-2029 – została przyjęta, za-19, p-0, w- 1 (lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 23 do protokołu ) 

26. Przyjęcie uchwały w sprawie terminu rozpatrzenia skargi z dnia 23 
lutego 23 lutego 2022 roku firm PPHU „STAWROS”, PPHU 
„POLLUKS”, PPHU „STOBARW” na działalność Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego 

Przystąpiono do głosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                          - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za          
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Uchwała nr L/376/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 
lutego 2022 roku w sprawie terminu rozpatrzenia skargi z dnia 23 lutego 2022 
roku firm PPHU „STAWROS”, PPHU „POLLUKS”, PPHU „STOBARW” na 
działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  -została przyjęta, za – 20, p-
0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 24 do protokołu ) 

27. Zmiana porządku obrad 
Wprowadzenie do porządku obrad Postanowienia w sprawie wsparcia 
Ukrainy w obliczu agresji ze strony Federacji Rosyjskiej 
 
Przystąpiono do głosowania: 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                           - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                          
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                             
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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za-19, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 25 do 
protokołu ) 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Grabarczyk poprosiła o 
przerwę aby radni mogli zapoznać się z treścią Postanowienia. 
 
Po przerwie przystąpiono do głosowania zmiany porządku obrad. 

28. Zmiana porządku obrad 
Wprowadzenie do porządku obrad postanowienia w sprawie wsparcia 
Ukrainy w obliczu agresji ze strony Federacji Rosyjskiej 
 
Przystąpiono do głosowania: 

 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                               
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                        
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za            
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- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
za- 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 26 do 
protokołu ) 

29. Postanowienie Nr 5/2022 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z 
dnia24 lutego 2022 roku w sprawie wsparcia Ukrainy w obliczu agresji 
ze strony Federacji Rosyjskiej 

 

POSTANOWIENIE  NR 5/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ALESANDROWIE Łódzkim 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

w sprawie : wsparcia Ukrainy w obliczu agresji ze strony Federacji 
Rosyjskiej . 

 

  W dniu 24 lutego 2022 roku Federacja Rosyjska rozpoczęła militarną 
operację na terytorium Ukrainy.  

 Dzisiejszej nocy zmienił się porządek świata, ukształtowany                   
przez 8 dekad po zakończeniu najtragiczniejszego konfliktu 
militarnego w historii ludzkości. 

 Jako przedstawiciele społeczności Gminy Aleksandrów Łódzki 
wyrażamy swoje oburzenie i stanowczy sprzeciw wobec sprzecznych  
z elementarnymi kanonami współczesnej cywilizacji europejskiej 
imperialnych działań Rosji, zmierzających do kolejnego globalnego 
konfliktu w sercu demokratycznego wolnego świata.  

 Jako samorządowcy, wspólnie z całym społeczeństwem Obywatelskim 
Aleksandrowa Łódzkiego, deklarujemy solidarność                 z narodem 
Ukrainy oraz wsparcie i wszelką pomoc dla naszych sąsiadów.   

Przystąpiono do głosowania: 
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- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                              
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za       
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                             
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                          
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
 
za- 20, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 27 do 
protokołu ) 

   29.Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Interpelacje nie wpłynęły do Biura Rady. 

30. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała o Petycji sołectwa                           
w Zgniłym Błocie dotycząca ścieżek rowerowych, o Petycji Kominki                    
i piece, jak również o wniosku do budżetu. Pisma te zostaną przekazane do 
rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Grabarczyk poinformowała 
radnych iż korespondencka wpływająca do Rady Miejskiej jest do wglądu 
w Biurze Rady. 
 
 

31. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad L sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                
w dniu 24 lutego 2022 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


